Praesentium

Datum Budae a. D. 1353, Indictione sexta, mensis Sep­
tembris die decima guinta.

(A. K. — Brandl VIII. 222.)
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342. Exsolutio munitionum in comitatu Luxem­
burgensi.

1353, 29. Octobris. (Hagenau.)
Ruprecht der áltere, pfalzgraf und herzog in Baiern, gónnt dem

konige Karl iV und seinen erben, dass sie alle von ihm in der grafschaft
Luxenburg zu pfand besessenen vesten binnen zwei jahren auslósen kónnen.

(Arch. S. Wenc.)

843. Enuntiatio Ruperti, comitis palatini, super
venditione castrorum et oppidorum a comite palatino
Rudolto Carolo IV. facta.

1353, 29. Octobris. (Hagenau.)
List Ruprechta falckrabi, kdež se odříká vším obyčejóm,že nechce

proti tomu učiniti, ale všecko to zachovávati, co jest Rudolf falkrabie
Karlovi římskému českému králi dal, ale tak jakž dáno jest, zachovati má.

(A. K. — Lunig I. n. CXXXII.)

844. Venditio castrorum et civitatum a Ruperto,
comite palatino Rheni, regno Boemiae facta.

1353, 29. Octobris.
List Ruprechta staršieho, falkrabi, že za XII tisíc hřiven stříbra

litého prodány jsú tyto zámky: Neunstadt, Storensteiu, Hyršov a Liechten­
stein, potom za XX tisíc tyto města a městečka: Sulcobach, Rosenberg,
Hortenstein, Neidstein, Turendorf etc. (ciesaři) Karlovi jakožto králi
českému, dědicóm i budúcím, a těch všech zamkóv postupuje se vším právem.

List Ruprechta falckrabi, kdež se zavírá prodaj těchto měst a
zámkuov: Nuenstatu, Storensteinu, Hirschova, Lichtensteina za XII set
hř. stř., potom prodaj Sulzbachu, Rozmberka, Hertensteinu, Neidsteinu,
Tyrrendorfu, Hypoldsteinu, Lichteneku, Frankenberga, Eschenbachu, Hers­
brucku, Auerbachu, Velden, Pegnicz, Plech a Hohensteinu se vším příslu­
šenstvím, duchovním i světským, též za XX. set hř stř. Tu také zavírá,
že z Herspruku, z Auerbachu, z Hohensteinu léno přijímati mají od říše. 1353.

Nos Rupertus senior, Dei gratia comes palatinus Rheni etc.
Notum facimus tenore praesentium universis, guod nos

animo deliberato, amicorum nostrorum accedente consilio et
de certa nostra scientia, serenissimo principi et domino,
d. Carolo, Romanorum s. a. et Boemiae regi, domino nostro
gratioso, heredibus et successoribus suis, regibus Boemiae et
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eiusdem regni coronae, hereditarie et perpetuo pro 12.000 mar­
carum puri argenti, guibus ipse illustrem principem, d.
Rupertum jun., filium nostri fratris, a captivitate sua de par­
tibus Saxoniae liberavit, infrascriptas munitiones: Neunstat,
Stornstein, Hirschaw et Lichtenstein, et demum pro XX mil­
libus marcarum puri argenti, guas n usus congruos fel. mem.
Ulustris principis, d. Rudolphi, olim comitis palatini Rheni et
ducis Bavariae, patris nostri dilecti, de certa nostra scientia
impendisse et mutuasse dignoscitur, infrascriptas munitiones,
civitates et oppida: Sulczbach, Rosenberg, Hertenstein, Ned­
stein, Turrendorff, Hilpoldstein, Hohenstein, Lichtenekk, Fran­
kenbere, Lauffen, Eschenbach, Hersbruck, Averbach, Velden,
Begnitz et Blech et guidguid praedictus frater noster in
Bavaria tenuit et possedit, cum omnibus villis, hominibus,
dominio, bonis, judiciis, bannis, teloniis, conductibus, fore­
stariis inhibitionibus, ferina, reditibus, censibus, utilitatibus,
poenis, silvis, rubetis, venationibus, aucupationibus, pratis. pá­
Scuis, aguis, molendinis, aguarumgue decursibus, piscinis, pisca­
turis, montibus, vallibus, planis, metis,circumferentiis, districtibus,
et omnibus utilitatibus super et sub terra, aguibus etiam no­
minibus exprimantur, militibus, clientibus, vasallis, vasallagiis,
feudis, feudatariis, bonis feudalibus, juribus patronatus ecele­
Sslarum, collationibus beneficiorum, servitoribus proprietariis,
pignoribus ab Imperio seu guocungue alio modo, nec non
omnibus pertinentiis, hereditates et proprietates Ssuojure,
pignora et obligationes etiam suo modo rite et rationabiliter
vendidimus, sub omnibus conditionibus et modis, sicut eadem
praedictus frater noster possedit et tenuit et sicut ad nos
per mortem ipsius fuerunt hereditarie devoluta.

Renuntiantes expresse pro nobis, heredibus ac successo­
ribus nostris in perpetuum omni juri, impeditioni, arresta­
tioni, si guae nobis ad praedictas munitiones, civitates, oppida
et pertinentias, sicut exprimuntur superius, competierunt, hac­
tenus competunt seu possent competere guomodolibet in futurum ;
renuntiantes omni canonum et legum auxilio, legibus, consti­
tutionibus, sanctionibus, decretis et decretalibus imperatorum
vel apostolicorum, consuefudinibus, ritibus et observantiis
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guarumlibet provinciarum sive terrarum, guibus praesenti
contractui in toto vel im aligua sui parte potest aliguo modo
devogari. Guibus etiam omnibus nunguam aliguo tempore uti
proponimus seu debemus, jure vel facto, verbis, operibus seu
modis aliis guibuscunaue.

Promittimus etiam bona fide, sine dolo, pro nobis, here­
dibus et successoribus nostris, praefato domino nostro, regi
B., heredibus et successoribus suis, B. regibus, dguod ipsis et
coronae regni praefati omnes praedictas munitiones, civitates,
oppida et pertinentias, sicut exprimuntur superius, auctoritate
guarentire et tueri volumus et tenemur, nominatim et expresse
ab impetitione patruorum nostrorum filiorum, d. m. imperatoris
Ludovici, ducis Ruperti junioris, fil nostri fratris, ab omni
attestatlone universitatis et personaram guarumlibet, guibus
etiam appellentur nominibus, sicut in terris sive provinciis
Juris est et consuetudinis generalis.

Et ad amplioris cauteiae praesidium etc.
Et nos Gerlacus D. gr. archiepiscopus Moguntinus etc.

expresse recognoscimus, guod ad illustris principis domini
Ludovici senioris, comitis palatini Rheni et ducis Bavariae,
sacri Romani Imperii archidapiferi etc. praedicti specialis
petitionem (ac) instantiam, sigilla nostra praesentibus de certa
seientia appendenda duximus, ad perpetuam rei memoriam et
in evidens testimonium praemissorum, praesentium sub nostris
sigillis testimonio literarum.

Datum Hagenoviae a. D. 1353, feria III. proxima ante
festum Omnium Sanctorum etc.

(A. K. — Arch. S. Wenc. — Goldast App. XLII. —
Brandl VIII 231.)

845. Venditio silvae Veldnerforst.
1353, 1. Novembris. (Hagenoviae.)

List Ruprechta falkrabi z Reynu biskupovi Bamberskému, že jest
prodal (ciesaři) Karlovi i budúcím kralóm českým les, jenž slove Veldner­
forst, pod manstvie.

(A. K. — Goldast Beyl. XXXIII.)
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346. Enuntiatio Ruperti junioris, comitis palatini,
in causa vemnditioniscastrorum et civitatum a Ruperto
seniore factae.